
MODULE FORET TROPICALE HUMIDE 2016 
Liste des intervenants 

 

 

 

Nom Prénom Organisme Mail 

Anselin Arnaud DEAL 
arnaud.ANSELIN@developpement-

durable.gouv.fr 

Bonjour Isabelle CCIG i.bonjour@guyane.cci.fr 

Brunaux Olivier ONF olivier.brunaux@onf.fr 

Clair Bruno  CNRS bruno.clair@ecofog.gf 

Coppel Alain  ONF alain.coppel@onf.fr 

Erre Patrick Chambre d’Agriculture patrick.erre@guyane.chambagri.fr  

Ferry Bruno  AgroParisTech ferry@AgroParisTech.fr 

Ghislain Barbara UAG - CNRS Barbara.ghislain@ecofog.gf  

Heuret Patrick INRA patrick.heuret@cirad.fr 

Leroy Maya AgroParisTech maya.leroy@agroparistech.fr  

Marcon Eric AgroParisTech eric.marcon@ecofog.gf 

Messager Antoine Parc Amazonien en-amessager@guyane-parcnational.fr  

Miau Delphine Bureau d'étude caexgeo@wanadoo.fr 

Mirabel Ariane UAG - CIRAD Ariane.Mirabel@ecofog.gf  

Nguyen Bach UAG - INRA bach.nguyen@ecofog.gf  

Nicolle Sandra AgroParisTech sandra.nicolle@agroparistech.fr  

Richard Cécile ONCFS cecile.richard-hansen@ecofog.gf   

Rinaldo Raphaelle Parc Amazonien raphaelle.rinaldo@guyane-parcnational.fr  

Roggy 
Jean-

Christophe 
INRA jean-christophe.roggy@ecofog.gf  

Schimann Heidy INRA heidy.schimann@ecofog.gf 

Traissac Stéphane AgroParisTech stephane.traissac@ecofog.gf 

Tysklind Niklas  INRA Niklas.Tysklind@ecofog.gf  

Weigel Jean Bureau Etude m.weigel@orange.fr   

 

 


